ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С. НОВОЛИТОВСК

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МКОУ СОШ С.НОВОЛИТОВСК)

ПРИКАЗ

01.04.2019                                                                                               № 66-а

О создании школьного отряда

Всероссийского движения «ЮНАРМИЯ»

              В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков,

повышения в обществе авторитета и престижа военной службы, сохранения и

приумножения патриотических традиций, формирования у молодежи готовности и

практической способности к выполнению гражданского долга и конституционных

обязанностей по защите Отечества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный  военно-патриотические отряд «ЮНАРМИЯ» из числа

обучающихся 7Б, 6А,6Б классов.

2. Утвердить список обучающихся, входящих в состав отряда «ЮНАРМИЯ»

(приложение №1 к приказу)

3. Назначить ответственным лицом за осуществление организации военно-

патриотического движения в школе заместителя директора по воспитательной

работе Жданову Веру Евгеньевну.

3.1.Ждановой В.Е:

- организовать взаимодействие по вопросам юнармейского движения и

содействия  в формировании юнармейского отряда на базе школы;

- совместно с координатором разработать положение об отряде «ЮНАРМИЯ»,

план основных мероприятий с целью реализации военно-патриотического

движения  на 2018-2019 уч.год.

4. Назначить координатором  отряда  «ЮНАРМИЯ» и ответственным за

организацию работы по созданию юнармейского отряда педагога

дополнительного образования Голышева Эжена Евгеньевна;

4.1.Голышеву Э.Е.:

- разработать план работы школьного отряда «ЮНАРМИЯ»;

- систематически планировать и проводить мероприятия по военно-

патриотическому воспитанию обучающихся, уважению к историческому и

культурному прошлому страны;

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

- организовать участие в мероприятиях военно-патриотической направленности

различных уровней;

- рассматривать на педсоветах, совещаниях при  директоре, собраниях родителей

итоги работы по военно-патриотическому воспитанию обучающихся.

5.Назначить ответственным за ведение строевой и военной подготовки обучающихся

школьного отряда «ЮНАРМИЯ» педагога дополнительного образования

Голышева Эжена Евгеньевна.

6.Назначить ответственным за физическую подготовку обучающихся школьного

отряда «ЮНАРМИЯ» педагога дополнительного образования Голышева Эжена

Евгеньевна.

7.Назначить ответственными кураторами классных руководителей 7Б, 6А,6Б классов:

6А класс – Мельник Ольгу Ивановну;

6Б класс – Угодникову Валентину Петровну;

7Б класс - Ветрова Владимира Сергеевича.

7.1.ответственным кураторам:

-    создать структуру юнармейского отряда;

      - организовать участие обучающихся в мероприятиях военно-патриотической

направленности различных уровней.

8. Кушнаренко И.В. создать страничку «ЮНАРМИЯ» на официальном сайте МКОУ

СОШ с.Новолитовск.

9.Ответственность за ведение страницы сайта возложить на ответственного

координатора юнармейского отряда  Голышева Э.Е.

10.Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Жданову В.Е.

11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        Д.Г.Керимова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или
нескольким сертификатам подписи

Сертификат:  021B9F8701F7AD69A046F17172E3EF2ADA

Владелец:  07624128358, 1032501024973, 2524005698, novolit33@mail.ru, RU, 25
Приморский край, РАЙОН ПАРТИЗАНСКИЙ, СЕЛО НОВОЛИТОВСК, МКОУ

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СОШ С.НОВОЛИТОВСК, МКОУ СОШ С.НОВОЛИТОВСК, УЛ. ЧЕРНЯХОВСКОГО,
33, -, -, ДИРЕКТОР, ДАРЬЯ ГЕННАДЬЕВНА, КЕРИМОВА, 252402026200

Издатель:  ООО "ТАКСКОМ", ООО "ТАКСКОМ", Удостоверяющий центр, Барыковский
пер., д. 4, стр. 2, Москва, 77 Москва, RU, 007704211201, 1027700071530

Срок действия:  Действителен с: 08.12.2021 09:35:51 UTC+10
Действителен до: 08.12.2022 09:45:51 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  08.06.2022 11:12:38 UTC+10